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YVA-KUULUTUS

VindIn Oy/Ab ja Triventus Ab on toimittanut Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökes-
kukselle ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (468/1994, muutos 267/1999) mu-
kaisen arviointiohjelman Närpiön Pirttikylän tuulivoimapuistohankkeesta. Arviointiohjelma on
hankkeesta vastaavan laatima suunnitelma tarvittavista selvityksistä sekä arviointimenettelyn järjes-
tämisestä.

VindIn Oy/Ab:n ja Triventus Ab:n tuulipuisto sijoittuu pääosin metsätalouskäytössä olevalle alueelle
valtatien 8 itäpuolelle, noin 28 kilometriä Närpiön keskustasta pohjoiseen. Olemassa olevaa metsä-
tieverkostoa voidaan hyödyntää tuulivoimapuiston rakentamisessa ja huollossa.

Tuulipuisto koostuisi, vaihtoehdoista riippuen, enimmillään 26 tuulivoimalasta. Käytettävän tuulivoima-
latyypin yksikköteho on noin 3 MW, jolloin tuulipuiston yhteenlaskettu teho olisi enimmillään noin 60
MW. Sähkönsiirto tuulivoimapuistosta toteutuisi 110 kV voimajohdolla sähkönjakeluverkkoon.

Pirttikylän tuulipuiston rakennusluvan myöntäminen edellyttää maankäyttö- ja rakennuslain
(132/1999) mukaisen osayleiskaavan laatimista hankealueille. Närpiön osayleiskaavaprosessi toteu-
tetaan samanaikaisesti YVA-menettelyn kanssa.

ARVIOITAVAT VAIHTOEHDOT

Hankkeen toteuttamista varten tarkastellaan kahta toteutusvaihtoehtoa, joissa vaihtelevat tuulivoima-
loiden määrä ja tuulivoimaloiden koko. YVA:ssa toteutusvaihtoehtoja tullaan vertailemaan niiden ai-
heuttamien vaikutusten osalta keskenään. Toteutusvaihtoehtojen vaikutuksia vertaillaan lisäksi niin
sanottuun nollavaihtoehtoon eli tilanteeseen, jossa hanketta ei toteuteta.

Vaihtoehto 1: Tuulivoimapuisto suuremmilla tuulivoimalaitoksilla
Vaihtoehdossa 1 tuulipuisto koostuisi 26 tuulivoimalaitoksesta. Tuulipuiston kokonaisteho olisi noin 60
MW. Vaihtoehdon mukaan tuulivoimaloiden napakorkeus olisi 141 metriä ja roottorin halkaisija 128
metriä. Tuulivoimalaitoksen yhteenlaskettu korkeus olisi täten 205 metriä.

Vaihtoehto 2: Tuulivoimapuisto pienemmillä tuulivoimalaitoksilla
Vaihtoehdossa 2 tuulipuisto koostuisi 13 tuulivoimalaitoksesta. Tuulipuiston kokonaisteho olisi noin 30
MW. Vaihtoehdon mukaan tuulivoimaloiden napakorkeus olisi 122,5 metriä ja roottorin halkaisija 113
metriä. Tuulivoimalaitoksen yhteenlaskettu korkeus olisi täten 179 metriä.

Vaihtoehto 0: Niin sanotussa nollavaihtoehdossa hanketta ei toteuteta, vastaava sähkömäärä toteu-
tetaan muilla keinoilla.
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ARVIOINTIOHJELMA NÄHTÄVILLÄ
Kuulutus ja ohjelma hankkeen vaikutusten arvioinnista ovat virka-aikana nähtävillä
25.3. – 29.4.2013 Närpiön kaupungin virallisella ilmoitustaululla osoitteessa Kyrkvägen 2, Närpiö.

Kuulutus ja arviointiohjelma toimitetaan yleisön nähtäville kuulutusajaksi myös Närpiön kaupungin
pääkirjastoon osoitteeseen Kyrkvägen 2, Närpiö.

Kuulutus ja arviointiohjelma julkaistaan lisäksi Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
keskuksen internetsivuilla www.ely-keskus.fi/etela-pohjanmaa/YVA-vireilla.

LISÄTIETOJA

Hankkeesta ja arviointiohjelmasta:

Hankkeesta vastaava: VindIn Oy/Ab. Johan Berggren +46 73 500 7136, johan.berggren@vindin.se
Mannerheimintie 16 A 3, 00100 Helsinki

Hankkeesta vastaava YVA-konsultti: FCG Finnish Consulting Group Oy, Jakob Kjellman, 050 337
5095, jakob.kjellman@fcg.fi
Yrittäjänkatu 13 /PL186, 65101 Vaasa

YVA-menettelystä: Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, PL 262,
65101 VAASA, Niina Pirttiniemi, niina.pirttiniemi@ely-keskus.fi

MIELIPITEEN ESITTÄMINEN
Kaikki asiasta kiinnostuneet voivat esittää arviointiohjelmasta mielipiteensä. Kirjalliset kannanotot
on toimitettava viimeistään 29.4.2013 osoitteeseen: Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ym-
päristökeskus, PL 262, 65101 VAASA tai sähköpostitse osoitteeseen:
kirjaamo.etela-pohjanmaa@ely-keskus.fi

YHTEYSVIRANOMAISEN LAUSUNTO
Hankkeessa yhteysviranomaisena toimivan Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökes-
kuksen lausunto arviointiohjelmasta on nähtävillä viimeistään yhden kuukauden kuluttua lausuntojen
antamiseen ja mielipiteiden esittämiseen varatun määräajan päättymisestä. Lausunto on nähtävillä
samoissa paikoissa kuin arviointiohjelmakin.

YLEISÖTILAISUUS
Arviointiohjelmaa koskeva kaikille avoin yleisötilaisuus pidetään ma 15.4.2013 Pirttikylän koululla
osoitteessa Centrumgränd 2. Yleisötilaisuus pidetään ns. ”avoimet ovet” -periaatteella ja paikan
päälle voi tulla milloin tahansa klo 16.00–19.00 välisenä aikana. Tilaisuudessa on mahdollista tu-
tustua hankkeen suunnittelu-, YVA- ja kaava-aineistoon ja keskustella YVA-menettelyn yhteysvi-
ranomaisen, hankkeesta vastaavan ja hankkeen suunnittelijoiden kanssa. Tilaisuudessa on kahvi-
tarjoilu.

Vaasa 20.3.2013
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